

แผนการจัดจ้าง/จัดซื้อวัสดุ ครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง โดยใช้เงินบำรุงโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเสวี อำเภอเสวี จังหวัดชุมพร

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้) | หน่วยนับ | ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง (จำนวนหน่วย) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง | ช่วงเวลา จัดหา | เหตุผล ความจำเป็น |
|-------|--|----------|--|--------------|------------|------------------------|-------------------|---------------------------|
| 1 | ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา | | | | 103,000.00 | | | |
| | 1.1 ค่าซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ | | | | 35,000.00 | | | |
| | 1.1.1 ซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | เครื่อง | 10 | 2,000.00 | 20,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | อายุการใช้งานมากกว่า 3 ปี |
| | 1.1.2 ซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน | | | | 5,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | อายุการใช้งานมากกว่า 3 ปี |
| | 1.1.3 ซ่อมครุภัณฑ์เผยแพร่และโฆษณา | | | | 10,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | อายุการใช้งานมากกว่า 3 ปี |
| | 1.2 ค่าซ่อมบำรุงยานพาหนะ | | | | 52,000.00 | | | |
| | 1.2.1 รถยนต์ราชการทะเบียน กธ7699 | คัน | 1 | 10,000.00 | 10,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | เพื่อบำรุงรักษา |
| | 1.2.2 รถยนต์ราชการทะเบียน กค7362 | คัน | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | เพื่อบำรุงรักษา |
| | 1.2.3 รถยนต์ราชการทะเบียนกฉ723 | คัน | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | เพื่อบำรุงรักษา |
| | 1.2.4 รถมอเตอร์ไซด์ราชการทะเบียน | คัน | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | เพื่อบำรุงรักษา |
| | 1 กค 5781 | | | | - | | | |
| | 1.2.5 ต่อบะเยียนและ พ.ร.บ. | คัน | 3 | 3,500.00 | 10,500.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | เพื่อบำรุงรักษา |
| | | | | | | | | |
| | 1.3 ค่าซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง | | | | 16,000.00 | | | |
| | 1.3.1 ปรับปรุงห้องน้ำชั้นล่าง | ห้อง | 2 | 8,000.00 | 16,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | เพื่อบำรุงรักษา |
| | 1.3.2 | | | | - | | | |
| 2 | ค่าจ้างเหมาบริการ | | | | 144,800.00 | | | |

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้) | หน่วยนับ | ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง (จำนวนหน่วย) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง | ช่วงเวลา จัดหา | เหตุผล ความจำเป็น |
|-------|--|----------|--|--------------|------------|------------------------|-------------------|--------------------------|
| | 2.1 ค่าจ้างเหมาบุคลากรตำแหน่ง นักวิชาการ สาธารณสุข | ตำแหน่ง | 12 | 13,000.00 | 156,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ต.ค.67- ก.ย.68 | เพื่อปฏิบัติงานราชการ |
| | 2.2 ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดสำนักงาน | ตำแหน่ง | 12 | 8,500.00 | 102,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ต.ค.67- ก.ย.68 | เพื่อทำความสะอาดสำนักงาน |
| | 2.3 ค่าจ้างเหมาเรือถอนบานกระจกประตูปริมาตร ติดตั้ง | งาน | 1 | 8,000.00 | 8,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | เพื่อปรับปรุงห้องทำงาน |
| | 2.4 ค่าจ้างจัดทำผังบริหาร,ผังวิสัยทัศน์ องค์กร และผังประชาสัมพันธ์ | งาน | 3 | 3,000.00 | 9,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | เจ้าหน้าที่เปลี่ยนแปลง |
| | 2.5 ค่าจ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศ | งาน | 6 | 800.00 | 4,800.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | บำรุงรักษา |
| | 2.6 ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร | | | | 1,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | ใช้ปฏิบัติงานราชการ |
| | 2.7 ค่าจ้างเหมาซ่อมคอมพิวเตอร์ | เครื่อง | 10 | | 10,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | บำรุงรักษา |
| | 2.8 ค่าจ้างเหมาซ่อมเครื่องปรับอากาศ | เครื่อง | | | 10,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | บำรุงรักษา |
| | 2.9 ค่าจ้างเหมาซ่อมฝ้าเพดาน-ระบบไฟ | | | | 50,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | บำรุงรักษา |
| | 2.10 ค่าจ้างเหมาซ่อมโปรเจคเตอร์ | เครื่อง | 1 | 3000 | 3,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | บำรุงรักษา |
| | 2.11 ค่าจ้างเหมาปรับปรุงห้องน้ำสำนักงาน | ห้อง | | 150,000.00 | - | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | ประตู่ชำรุด |
| | 2.12 ค่าจ้างเหมาทาสีอาคารสำนักงาน | หลัง | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | บำรุงรักษา |
| | 2.13 ค่าจ้างเหมาระบบบริการอินเทอร์เน็ต | | 12 | 1016.5 | 12,198.00 | เฉพาะเจาะจง | ต.ค.67- ก.ย.68 | เพื่อปฏิบัติงานราชการ |
| | 2.14 ค่าจ้างเหมาต่ออายุโฮสและโดเมนเนม | | 1 | 1,926.00 | 1,926.00 | เฉพาะเจาะจง | ต.ค.67- ก.ย.68 | เพื่อปฏิบัติงานราชการ |

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้) | หน่วยนับ | ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง (จำนวนหน่วย) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง | ช่วงเวลา จัดหา | เหตุผล ความจำเป็น |
|----------|--|----------|--|--------------|-------------------|------------------------|--------------------|-------------------------------|
| | 2.15 ค่าจ้างเหมาเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสาร | เครื่อง | 1 | 30,000.00 | 30,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ธ.ค.67- พ.ย.68 | เพื่อปฏิบัติงานราชการ |
| | 2.16 ค่าจ้างเหมาจ้างบุคคลภายนอก | | | 5,000.00 | 5,000.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67- มี.ค.68 | เพื่อปฏิบัติงานราชการ |
| | 2.17 ค่าจ้างเหมาเดินระบบสายแลน | | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ส.ค.68 | เพื่อความเป็นระเบียบ |
| 3 | ค่าวัสดุ | | | | 145,900.00 | | | |
| | 3.1 วัสดุสำนักงาน | | | | 37,750.00 | | | |
| | กระดาษถ่ายภาพเอกสาร A4 | ลัง | ๕๐ | 650 | 32,500.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | กระดาษการ์ดสี A4 | รีม | ๕ | 120 | 600.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | กระดาษทำเกียรติบัตรขอบทอง A4 | รีม | 2 | 230 | 460.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | กาวสองหน้า ชนิดบาง ขนาด 1 นิ้ว | ม้วน | 5 | 65 | 325.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | กาวสองหน้า ชนิดบาง ขนาด 3/4 นิ้ว | ม้วน | 5 | 55 | 275.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | กาวสองหน้า ชนิดหนา ยาว 5 เมตร | ม้วน | 5 | 200 | 1,000.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | เทปโฟมกาวสองหน้า ยาว 5 เมตร | ม้วน | 4 | 210 | 840.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | เทปใส ขนาด 2 นิ้ว | ม้วน | ๕ | 50 | 250.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | คลิปดำ เบอร์ ๑๐๘ | กล่อง | 10 | 100 | 1,000.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | คลิปดำ เบอร์ ๑๑๐ | กล่อง | 10 | 50 | 500.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | คลิปดำ เบอร์ ๑๑๒ | กล่อง | 10 | 25 | 250.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ ๑ | กล่อง | 10 | 55 | 550.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | สมุดปกเคลือบน้ำเงิน | เล่ม | 6 | 45 | 270.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | สมุดลงเวลาการปฏิบัติงานราชการ | เล่ม | ๒ | 85 | 170.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้) | หน่วยนับ | ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง (จำนวนหน่วย) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง | ช่วงเวลา จัดหา | เหตุผล ความจำเป็น |
|-------|--|----------|--|--------------|-----------------|------------------------|-------------------|-------------------------------|
| | สมุดทะเบียนรับ | เล่ม | 3 | 85 | 255.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | สมุดทะเบียนส่ง | เล่ม | 1 | 85 | 85.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | ซองจดหมายขาวพิมพ์ครุฑ | กล่อง | 2 | 400 | 800.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | ซองน้ำตาสลายข้าง A๔ | แพ็ค | ๒ | 300 | 600.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | ซองน้ำตาสลาย A4 | แพ็ค | ๒ | 250 | 500.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | น้ำหมึกเติมแทนประทับตรา | ขวด | 2 | 30 | 60.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | กาวแท่ง | แท่ง | 4 | 35 | 140.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | ถ่านอัลคาไลน์ AA (๒ ก้อน) | แพ็ค | 5 | 65 | 325.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | ถ่านอัลคาไลน์ AAA (๒ ก้อน) | แพ็ค | 5 | 65 | 325.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | กรรไกร ขนาด 7 นิ้ว | ชิ้น | 2 | 140 | 280.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | คัตเตอร์เหล็ก | ชิ้น | 2 | 70 | 140.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | น้ำดื่ม | | | | - | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | พานพุ่มเงิน-ทอง | - | 1 คู่ | 2,100.00 | 2,100.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.66- | ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | กล่องใส่เอกสาร | | 10 กล่อง | 200.00 | 2,000.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.66- | ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | พวงมาลา | | 5 พวง | 1,500.00 | 7,500.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.66- | ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | พานพุ่มดอกไม้ | | 2 คู่ | 2,200.00 | 2,200.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.66- | ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | 3.2 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | | | | 3,100.00 | | | |
| | 1.2.1 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 W | - | 20 หลอด | 55.00 | 1,100.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.66- | หลอดเก่าชำรุด |
| | 1.2.2 ปลั๊กไฟ | - | 5 อัน | 400.00 | 2,000.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.66- | ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน |

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้) | หน่วยนับ | ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง (จำนวนหน่วย) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง | ช่วงเวลา จัดหา | เหตุผล ความจำเป็น |
|-------|--|----------|--|--------------|-----------------|------------------------|-------------------|---------------------|
| | 3.2.3 | | | | - | | | |
| | 3.2.4 | | | | - | | | |
| | 3.2.5 | | | | - | | | |
| | 3.3 วัสดุงานบ้านงานครัว | | | | 3,450.00 | | | |
| | 3.3.1 น้ำยาซักผ้าขาว ขนาด 6๐๐ มล. | ขวด | ๕ | ๒๖.๐๐ | 130.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.2 น้ำยาทำความสะอาดพื้น ขนาด ๙๐๐ มล. | ขวด | ๑๕ | ๖๕.๐๐ | 975.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.3 น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด ๙๐๐ มล. | ขวด | 15 | ๕๓.๐๐ | 795.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.4 น้ำยาซักผ้า ขนาด 1,250 มล. | ถุง | ๑๐ | 110 | 1,100.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.5 น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 2,800 มล. | แกลลอน | 5 | 90 | 450.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.6 แผ่นใยพร้อมฟองน้ำ ขนาด ๗๕x๑๐๐ มม. | ชิ้น | 10 | 15 | 150.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.7 โฟมล้างมือ ขนาด 250 มล. | ขวด | ๑๒ | 80 | 960.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.8 ถุงขยะ (สีดำ) ขนาด 20 x 30 นิ้ว | แพ็ค | 10 | 50 | 500.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.9 ถุงขยะ (สีดำ) ขนาด 24 x 30 นิ้ว | แพ็ค | 10 | 50 | 500.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.10 ถุงขยะ (สีดำ) ขนาด 30 x 40 นิ้ว | แพ็ค | 10 | 50 | 500.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.11 กระดาษทิชชู ชนิดแผ่น (5 กล่อง/แพ็ค) | แพ็ค | 10 | 75 | 750.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.12 กระดาษทิชชู ชนิดม้วน (30 ม้วน/แพ็ค) | แพ็ค | 10 | 110 | 1,100.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.13 กระดาษชำระห้องน้ำ ชนิดม้วนใหญ่ | แพ็ค | 15 | 190 | 2,850.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.14 น้ำยาดันฝุ่น ขนาด 800 มล. | ขวด | 5 | 290 | 1,450.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.15 แปรงขัดโลหะภัณฑ์ | อัน | 15 | 70 | 1,050.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้) | หน่วยนับ | ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง (จำนวนหน่วย) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง | ช่วงเวลา จัดหา | เหตุผล ความจำเป็น |
|-------|--|----------|--|--------------|------------|------------------------|-------------------|---------------------|
| | 3.3.16 ยากำจัดปลวก มด แมลงสาบ ขนาด 600 มล. | กระป๋อง | 5 | 110 | 550.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.17 ถังปั่นไม้ถูพื้น พร้อมไม้มีอบถูพื้น | ถัง | 1 | 390 | 390.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | 3.3.18 กระจกน้ำร้อน | ใบ | 1 | 800 | 800.00 | เฉพาะเจาะจง | พ.ย.67 | ใช้ในการทำความสะอาด |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | 3.4 วัสดุก่อสร้าง | | | | - | | | |
| | 3.4.1 | | | | - | | | |
| | 3.4.2 | | | | - | | | |
| | 3.4.3 | | | | - | | | |
| | 3.4.4 | | | | - | | | |
| | 3.5 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | | | | 101,600.00 | | | |
| | 3.5.1 จัดซื้อน้ำมันดีเซล | ลิตร | 2,800.00 | 35.00 | 98,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ต.ค66-ก.ย.67 | ใช้กับยานพาหนะ |
| | 3.5.2 จัดซื้อน้ำมันเบนซิน | ลิตร | 90 | 40.00 | 3,600.00 | เฉพาะเจาะจง | ต.ค66-ก.ย.67 | ใช้กับยานพาหนะ |
| | 3.6 วัสดุการเกษตร | | | | - | | | |
| | 1.6.1 ปุ๋ยใส่ต้นไม้ | 10 ก.ก. | 10 ก.ก. | 35.00 | 350.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ก.ย.67 | ปรับปรุงภูมิทัศน์ |
| | 1.6.2 ดินปลูกต้นไม้ | 20 ถุง | 20 ถุง | 25.00 | 500.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ก.ย.67 | ปรับปรุงภูมิทัศน์ |
| | 1.6.3 แบตเตอรี่สำรองเครื่องตัดแต่งต้นไม้ | | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 | เฉพาะเจาะจง | ม.ค.-ก.ย.67 | เสื่อมสภาพ |

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้) | หน่วยนับ | ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง (จำนวนหน่วย) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง | ช่วงเวลา จัดหา | เหตุผล ความจำเป็น |
|-------|--|----------|--|--------------|-----------|------------------------|-------------------|-------------------|
| | ยี่ห้อ Thakita 3.0 Ah 18V | | | | | | | |
| | 3.6.1 | | | | - | | | |
| | 3.6.2 | | | | - | | | |
| | 3.6.3 | | | | - | | | |
| | 3.7 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ | | | | - | | | |
| | 3.7.1 | | | | - | | | |
| | 3.7.2 | | | | - | | | |
| | 3.7.3 | | | | - | | | |
| | 3.8 วัสดุคอมพิวเตอร์ | | | | - | | | |
| | 3.8.1 | | | | - | | | |
| | 3.8.2 | | | | - | | | |
| | 3.8.3 | | | | - | | | |
| | 3.8.4 | | | | - | | | |
| | 3.8.5 | | | | - | | | |
| | 3.9 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง | | | | - | | | |
| | 3.9.1 | | | | - | | | |
| | 3.9.2 | | | | - | | | |
| | 3.9.3 | | | | - | | | |
| | 3.10 วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ | | | | - | | | |
| | 3.10.1 | | | | - | | | |
| | 3.10.2 | | | | - | | | |

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้) | หน่วยนับ | ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง (จำนวนหน่วย) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง | ช่วงเวลา จัดหา | เหตุผล ความจำเป็น |
|-------|--|----------|--|--------------|-----------|------------------------|-------------------|-------------------|
| | 3.10.3 | | | | - | | | |
| 4 | ค่าสาธารณูปโภค | | | | - | | | |
| | 4.1 ค่าอินเทอร์เน็ต | | | | - | | | |
| | 4.2 ค่าบริการสื่อสารโทรคมนาคม | | | | - | | | |
| 5 | ค่าครุภัณฑ์ | | | | - | | | |
| | 5.1 ครุภัณฑ์สำนักงาน | | | | - | | | |
| | 5.1.1 | | | | - | | | |
| | 5.1.2 | | | | - | | | |
| | 5.1.3 | | | | - | | | |
| | 5.2 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง | | | | - | | | |
| | 5.2.1 | | | | - | | | |
| | 5.2.2 | | | | - | | | |
| | 5.3 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ | | | | - | | | |
| | 5.3.1 | | | | - | | | |
| | 5.3.2 | | | | - | | | |
| | 5.3.3 | | | | - | | | |
| | 5.4 ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ | | | | - | | | |
| | 5.4.1 | | | | - | | | |
| | 5.4.2 | | | | - | | | |
| | 5.4.3 | | | | - | | | |
| | 5.5 ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว | | | | - | | | |

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้) | หน่วยนับ | ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง (จำนวนหน่วย) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง | ช่วงเวลา จัดหา | เหตุผล ความจำเป็น |
|-------|--|----------|--|--------------|-----------|------------------------|-------------------|-------------------|
| | 5.5.1 | | | | - | | | |
| | 5.5.2 | | | | - | | | |
| | 5.5.3 | | | | - | | | |
| | 5.6 ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ | | | | - | | | |
| | 5.6.1 | | | | - | | | |
| | 5.6.2 | | | | - | | | |
| | 5.6.3 | | | | - | | | |
| | 5.7 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | | | | - | | | |
| | 5.7.1 | | | | - | | | |
| | 5.7.2 | | | | - | | | |
| | 5.7.3 | | | | - | | | |

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้) | หน่วยนับ | ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง (จำนวนหน่วย) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง | ช่วงเวลา จัดหา | เหตุผล ความจำเป็น |
|-----------------------|--|----------|--|--------------|------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| | 5.8 ครุภัณฑ์..... | | | | - | | | |
| | 5.8.1 | | | | - | | | |
| | 5.8.2 | | | | - | | | |
| 6 | ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | | | | - | | | |
| | 6.1 ค่าที่ดิน | | | | - | | | |
| | 6.1.1 | | | | - | | | |
| | 6.2 ค่าสิ่งก่อสร้าง | | | | - | | | |
| | 6.2.1 | | | | - | | | |
| | 6.2.2 | | | | - | | | |
| | 6.2.3 | | | | - | | | |
| รวมทั้งสิ้น (ข้อ 1-6) | | | | | 393,700.00 | | | |

หมายเหตุ